

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МОНОПОЛИЯ" (ООО "МОНОПОЛИЯ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	332	332	0	191	141	0	8	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	806	806	0	242	564	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	106	106	0	106	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Административно-управленческий персонал ООО "МОНОПОЛИЯ"																									
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 17Н																									
298	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Инженер по электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Специалист административно-хозяйственных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (302А)	Специалист комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 25Н																									
304	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бухгалтерия ООО "МОНОПОЛИЯ"

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 25Н												
305А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
306А (305А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
307А (305А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
308А (305А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
309	Оператор-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
310	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
311	Помощник ведущего бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
312А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
313А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
314А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
315А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
316А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
317А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
318А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
319А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
320А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
321А (312А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
322	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел по продажам транспорта ООО "МОНОПОЛИЯ"

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 17Н												
323	Руководитель отдела по продажам транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел технического обеспечения ООО "МОНОПОЛИЯ"

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 25Н												
324	Руководитель отдела технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Служба сервисных механиков ООО "МОНОПОЛИЯ"

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 25Н												
325	Старший сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
326А	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
327А (326А)	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
328А (326А)	Сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
329	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел технического контроля ООО "МОНОПОЛИЯ"

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, д. 1, лит. А, пом. 25Н												
330	Специалист по поврежденным техни-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
331	Руководитель отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

332	Заместитель руководителя отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

333	Ведущий специалист по поврежденным техни-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Отдел охраны труда ООО "МОНОПОЛИЯ"

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звездная, д. 1, лит. А, пом. 17Н																						
334	Ведущий специалист отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336А (335А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Воронеж". Служба технического контроля																						
Фактический адрес: 396336, Воронежская обл. Новоусманский р-н, Отрядное п, Автодорожная ул, дом № 7																						
337А	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А (337А)	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Воронеж". Отдел персонала																						
Фактический адрес: 396336, Воронежская обл. Новоусманский р-н, Отрядное п, Автодорожная ул, дом № 7																						
339	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Воронеж". Транспортный отдел																						
Фактический адрес: 396336, Воронежская обл. Новоусманский р-н, Отрядное п, Автодорожная ул, дом № 7																						
340	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара". Служба технического контроля																						
Фактический адрес: 443051, Самарская обл. Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																						
351А	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А (351А)	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара". Служба управления водителем-экспедитором																						
Фактический адрес: 443051, Самарская обл. Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																						
353	Водитель-инструктор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Специалист службы управления водителем-экспедитором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара". Отдел персонала																						
Фактический адрес: 443051, Самарская обл. Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																						
355А	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356А (355А)	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Самара". Служба безопасности																						
Фактический адрес: 443051, Самарская обл. Самара г, Олимпийская ул, дом № 153																						
357	Специалист по обеспечению безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пермь". Отдел персонала																			
Фактический адрес: 614023, Пермский край, Пермь г. Светлогорская ул, дом № 8, этаж 2																			
450	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Новосибирск". Отдел персонала																			
Фактический адрес: 630052, г. Новосибирск, ул. Троллейная, дом 85, 2 этаж, офис 6																			
451	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Уфа". Служба технического контроля																			
Фактический адрес: 450570, Башкортостан Респ, Уфимский р-н, Жуково с, Садовая ул, дом № 2/1																			
452	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Уфа". Отдел персонала																			
Фактический адрес: 450570, Башкортостан Респ, Уфимский р-н, Жуково с, Садовая ул, дом № 2/1																			
453	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Уфа". Бухгалтерия																			
Фактический адрес: 450570, Башкортостан Респ, Уфимский р-н, Жуково с, Садовая ул, дом № 2/1																			
454	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград". Служба технического контроля																			
Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл, Волгоград г, Томская ул, дом № 4																			
455	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград". Отдел персонала																			
Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл, Волгоград г, Томская ул, дом № 4																			
456	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград". Служба управления водителемским составом																			
Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл, Волгоград г, Томская ул, дом № 4																			
457	Специалист службы управления во-дительским составом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Волгоград". Транспортный отдел Волгоград																			
Фактический адрес: 400048, Волгоградская обл, Волгоград г, Томская ул, дом № 4																			
458	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Зеленоград". Служба сервисных механиков																			
Фактический адрес: 124460, Москва г, Зеленоград г, Генерала Алексеева пр-кт, дом № 42, строение 1, помещение 102																			
468	Региональный сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
469	Старший региональный сервисный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Нижний Новгород Электровозная"																	
Фактический адрес: 603108, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Электровозная ул, дом № 17																	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Петро-Славянка". Служба кузовного ремонта																	
Фактический адрес: 196642, Санкт-Петербург г, Петро-Славянка п, Софийская ул, дом № 127, корпус 6, литера А																	
470	Специалист по учету шин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Руководитель службы кузовного ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Специалист службы кузовного ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Специалист контроля качества кузовного ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Петро-Славянка"																	
Фактический адрес: 196642, Санкт-Петербург г, Петро-Славянка п, Софийская ул, дом № 127, корпус 6, литера А																	
474	Менеджер по закупкам запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Петро-Славянка". Служба учета шин																	
Фактический адрес: 196642, Санкт-Петербург г, Петро-Славянка п, Софийская ул, дом № 127, корпус 6, литера А																	
476	Ведущий специалист по учету шин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Специалист службы учета шин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Младший специалист службы учета шин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Краснодар". Служба технического контроля																	
Фактический адрес: 350032, Краснодарский край, Краснодар г, Октябрьский х, Подсолнечная ул, дом № 44																	
479	Механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Краснодар". Отдел персонала																	
Фактический адрес: 350032, Краснодарский край, Краснодар г, Октябрьский х, Подсолнечная ул, дом № 44																	
480	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Краснодар". Транспортный отдел																	
Фактический адрес: 350032, Краснодарский край, Краснодар г, Октябрьский х, Подсолнечная ул, дом № 44																	
481	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
482	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
483	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
484	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
485	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
486	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
487	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
488	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
489	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
490	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
491	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
492	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
493	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
494	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
495	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

496	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Армавир". Служба технического контроля																													
Фактический адрес: 352916, Краснодарский край, г. Армавир, Промзона КИП-16, лит. К																													
497	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Армавир". Служба управления водителем составом																													
Фактический адрес: 352916, Краснодарский край, г. Армавир, Промзона КИП-16, лит. К																													
498	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
499	Специалист службы управления во-дителями составом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Армавир". Отдел персонала																													
Фактический адрес: 352916, Краснодарский край, г. Армавир, Промзона КИП-16, лит. К																													
500	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
501	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Армавир". Транспортный отдел																													
Фактический адрес: 352916, Краснодарский край, г. Армавир, Промзона КИП-16, лит. К																													
502	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
503	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
504	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
505	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
506	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
507	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
508	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
509	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
510	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
511	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
512	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
513	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
514	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
515	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
516	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
517	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
518	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
519	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
520	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
521	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Пенза Аустрина". Служба технического контроля																													
Фактический адрес: 440015, г. Пенза, ул. Аустрина 144Г, лит А, пом. 3, пом. 4																													
522А	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
523А (522А)	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Новосибирск Троллейная". Служба технического контроля																													
Фактический адрес: 630052, Новосибирская обл, Новосибирск г, Троллейная ул, дом № 85, корпус 1, этаж 1, офис 7																													
524	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Отдел персонала																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Служба технического контроля																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
525	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Служба безопасности																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
526А	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527А (526А)	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Старший региональный механик службы технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Служба безопасности																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
529	Специалист по обеспечению без-опасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Служба управления водителями составом																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
530	Водитель-инструктор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Специалист службы управления во-дителями составом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Бухгалтерия																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
532	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Дзержинск". Транспортный отдел																			
Фактический адрес: 606033, Нижегородская обл, Дзержинск г, Лесная Поляна п, дом № 12А, помещение 3																			
533	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Омск". Отдел персонала																			
Фактический адрес: 644073, Омская обл, Омск г, Солнечная 2-я ул, дом № 29 А, литера Е, 2 этаж																			
542	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Омск". Служба технического контроля																			
Фактический адрес: 644073, Омская обл, Омск г, Солнечная 2-я ул, дом № 29 А, литера Е, 2 этаж																			
543	Механик службы технического кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение "МОНОПОЛИЯ Шушары". Отдел технического обеспечения																			
Фактический адрес: 4196626, г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д. 15																			
544	Специалист по навигационному обо-рудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

